

III Młodzieżowa Konferencja Naukowa O zachowanie środowiskowego dziedzictwa

2017-06-01

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku – Beata Bezubik objęła honorowym patronatem III Młodzieżową Konferencję Naukową pt. *O zachowanie środowiskowego dziedzictwa*. Pierwsza część konferencji odbyła się 29 maja 2017 r. na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej. Kolejna część będzie miała miejsce 5 czerwca 2017 r. w Parku Naukowo-Technologicznym Polska-Wschód, MALOW sp. z o. o., oraz w Muzeum Okręgowym w Suwałkach, z kolei 6 czerwca uczestnicy spotkania będą mieli okazję odwiedzić: Wigierski Park Narodowy, Suwalski Park Krajobrazowy, Serwy, Ośrodek Pograniczny - sztuk, kultur, narodów w Sejnach, Dwór Krasnogruda, Nadleśnictwo Szczebra.

Tegoroczna III Młodzieżowa Konferencja Naukowa jest kolejną edycją wspólnego projektu edukacyjnego realizowanego przez III Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Białymstoku i Fundację Przyszłości Obszarów Chronionych - Instytut Kronenberga. Realizowane konferencje stanowią innowacyjną formułę edukacji poprzez rozbudzenie pasji naukowych uczniów i wprowadzenia przyszłych studentów w problematykę ochrony i zarządzania dziedzictwem przyrodniczym i kulturowym ze szczególnym uwzględnieniem idei zrównoważonego rozwoju. Planowana konferencja ma w efekcie wzmocnić wśród uczniów identyfikację i rozumienie dylematów współczesnego świata oraz pozwolić na odkrywanie wartości kraju i regionu.

Dwie poprzednie konferencje zostały zrealizowane w Białymstoku i w Białowieskim Parku Narodowym i osiągnęły przy pełnej aprobacie uczniów i naukowców założone rezultaty. Podczas poprzednich dwóch edycji konferencji młodzież uczestniczyła w 120 godzinach zajęć w formie wykładów, warsztatów i zajęć terenowych. Podobnie jak w minionych latach uczniowie podczas konferencji spotkają się z kilkudziesięcioma naukowcami i ekspertami.



III Młodzieżowa Konferencja Naukowa O zachowanie środowiskowego dziedzictwa , Białystok

